



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Amplify Therapeutics ApS

Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N

CVR-nr. 43 80 39 99

Årsrapport

23. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024.

Thomas Kirkegaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 23. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amplify Therapeutics ApS Ole Maaløes Vej 3 2200 København N
	CVR-nr.: 43 80 39 99
	Stiftet: 23. januar 2023
	Hjemsted: København Kommune
	Regnskabsår: 23. januar 2023 - 31. december 2023 1. regnskabsår
Bestyrelse	Anders Mørkeberg Hinsby, Formand Thomas Kirkegaard Jensen Anders Vadsholt
Direktion	Thomas Kirkegaard Jensen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Hovedtal

	2023 t.kr.
Resultatopgørelse:	
Bruttotab	-1.559
Resultat af primær drift	-2.384
Finansielle poster, netto	-95
Årets resultat	-1.953
Balance:	
Balancesum	2.630
Egenkapital	-1.913
Medarbejdere:	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1

Hovedtallene for 2023 omfatter kun perioden 23. januar - 31. januar 2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i forskning, udvikling og kommercialisering af lægemidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.558.702 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.952.719 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved en kombination af fremtidig indtjening og kapitalforhøjelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/1 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-1.558.702
1 Personaleomkostninger	-825.442
Driftsresultat	-2.384.144
Andre finansielle indtægter	2.803
Øvrige finansielle omkostninger	-97.700
Resultat før skat	-2.479.041
2 Skat af årets resultat	526.322
Årets resultat	-1.952.719
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.952.719
Disponeret i alt	-1.952.719

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
Omsætningsaktiver		
3	Tilgodehavende selskabsskat	526.322
	Andre tilgodehavender	<u>278.464</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>804.786</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.824.899</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.629.685</u>
	Aktiver i alt	<u>2.629.685</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-1.952.719</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.912.719</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>4.097.644</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.097.644</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.076
Anden gæld	121.017
Periodeafgrænsningsposter	<u>66.667</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>444.760</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.542.404</u>
Passiver i alt	<u>2.629.685</u>
5 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.952.719	-1.952.719
	40.000	-1.952.719	-1.912.719

Noter

	23/1 2023 - 31/12 2023			
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	824.779			
Andre omkostninger til social sikring	663			
	825.442			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1			
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-526.322			
	-526.322			
	31/12 2023			
3. Tilgodehavende selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat 23. januar 2023	0			
Beregnet selskabsskat for indeværende år	526.322			
	526.322			
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2023	fristet gæld	31/12 2023	31/12 2023
Anden gæld	4.097.644	0	4.097.644	0
	4.097.644	0	4.097.644	0

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 61 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, da det er usikkert hvornår selskabet kan anvende underskuddet i fremtidig indtjening.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabets lejemål er omfattet af et 3 måneders opsigelsesvarsel svarende til en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2023 på 30 t.kr.